

# Static Cars IVS

**Bakkeftøften 13 B  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 38 70 13 63**

## **Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. oktober 2019



---

Thomas Lindhardt Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	9
Balance 31. maj	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Static Cars IVS  
Bakkeftoen 13 B  
8541 Skødstrup

Telefon: 31350343

CVR-nr.: 38 70 13 63

Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Thomas Lindhardt Andersen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er klargøring og restaurering af biler.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har valgt at rette væsentlige fejl i sidste års regnskab. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapitalen primo. Se beløbsmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 13.804, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 551.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.193</b>	<b>-5.547</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.825</u>	<u>-2.707</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.368</b>	<b>-8.254</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.729</u>	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.639</b>	<b>-13.254</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-1.835</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>13.804</b></u>	<u><b>-13.254</b></u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		550	0
Overført resultat		<u>13.254</u>	<u>-13.254</u>
		<u><b>13.804</b></u>	<u><b>-13.254</b></u>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.619	24.359
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>28.619</u>	<u>24.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.619</u>	<u>24.359</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.484	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.484</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		70.239	42.488
<b>Tilgodehavender</b>		<u>70.239</u>	<u>42.488</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>71.762</u>	<u>42.488</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>100.381</u></u>	<u><u>66.847</u></u>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		550	0
Overført resultat		0	-13.254
<b>Egenkapital</b>	2	<u>551</u>	<u>-13.253</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	1.835	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.835</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.854	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.186	75.100
Selskabsskat		5.000	5.000
Anden gæld		8.955	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>97.995</u>	<u>80.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>97.995</u>	<u>80.100</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>100.381</u>	<u>66.847</u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.835	0
	<u><b>1.835</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>iværksættelse</u>	<u>resultat</u>	
		<u>skab</u>		
Egenkapital 1. juni 2018	0	0	0	0
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	1	0	-13.254	-13.253
Korrigeret egenkapital 1. juni 2018	1	0	-13.254	-13.253
Årets resultat	0	550	13.254	13.804
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>550</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>551</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensat i året	<u>1.835</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019</b>	<b><u>1.835</u></b>	<b><u>0</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	4.011	0
Materielle anlægsaktiver	1.778	0
Skattemæssigt underskud	<u>-3.954</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.835</u></b>	<b><u>0</u></b>